
 

 

 

Zarządzenie Nr 100/2020 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

 

 

Na podstawie art. 140g, 140i oraz 140j ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 

drogowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.), 

  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się skład osobowy Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego  w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Nr 68/2017 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia     

4 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

 

§ 4 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


